REQUERIMENTO N° 262/2012

Solicitação de informações relativas a  contratos  firmados
com empresas de metalurgia.

SENHOR PRESIDENTE:

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais:

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal solicitando-lhe que encaminhe  a esta Casa de Leis, respostas  com
relação às seguintes assertivas:

1. O Município firmou contrato com as empresas Multiformas
Metalúrgica e Metalúrgica Dantol  LTDA,  no  período  de  janeiro  de  2004  até  08  de
novembro de 2012?

2. Se a resposta for positiva encaminhar cópia dos processos licitatórios
firmados com essas empresas.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de novembro 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2534919F1A86984FFCE7E7A62ECDAE59 CODIGO DO DOCUMENTO: 001493
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 262/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos